
ee
ffi

REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO - BILOGORSKA 2UPANIJA

OPCINA VELIKA PISANICA
oPCINSKI NAEELNIK

KLASA: 406-01/18-01/1
URBROJ: 2103/05-03-18-1
Velika Pisanica, 20. sijednja 2018. godine

Na temelju ilanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 1201L6), ilanka 2.,3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom

i7/2013) Opdinski naielnikopiine Velika Pisanica dana 20. sijeinja 2018. godine, donosi

PLAI\ NABAVE RADOVA, ROBA I USLUGA OPCINE VELIKA PISANICAZA
2018. GODINU

elanak 1.

Opaina Velika Pisanica tijekom 2018. godine planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na naiin kako slijedi, a sukladno Proraiunu
Opdine Velika Pisanica za 2018. godinu.
Za predmete nabave tija je procijenjena vrijednost jednaka ili veaa od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga,

odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova, u plan nabav€ unose se samo podacio predmetu nabave I procijenjenoj vrijednosti nabave, a pitanje nabave

ureduje narufitelj svojim aktom.
Plan nabave setijekom proraaunske godine moie izmijeniti ilidopuniti, a sve izmiene i dopune moraju bitividljivo naznadene u odnosu na osnovniPlan.



TABLICA I. PLAN NABAVE OPdINE VELIKA PISANICA ZA2OI8.

1. 2. 3 5. 7. 8. 9. 10. 11.

Evid.
broj

nabave
PREDMET NABAVE

Broj
pozicije

Broj
konta

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST sa

PDV-a u kunama

Vrsta
postupka

javne
nabave

Ugovor/okvirni
sporazum/

narudZbenica

Planirani
podetak

postupka
m.i./god.

Planirano
trajanje

Ugovora ili
okvirnog

sporazuma
mi./sod.

Napomena

r/18
Nabava sluZbenog auta na

operativni leasing-

iamdevina

29t 5l8t2 20.000.00
otvoreni
postupak

Ugovor o

operativnom
Ieasingu

sii. I 8

Ukupno rashodi za

nabavu sluZbenog auta 5l 20.000,00

2lt8
U redski materijal (obrasc i,

papir, olovke i sl.) 28,29 322t1 15. r00,00

postupak
jednostavne

nabave

312018

l,iteratura (publikacije,
dasopisi. elasila) 30 32212 3.000,00

postupak
jednostavne

nabave

412018
Materiial i sredstva za

diSdenie i odrZavanie 3t 32214 5.000,00

postupak
jednostavne

nabave

5i20 l8 Ostali potroSni rrtaterilali 32 32219 6.000.00

postupak
jcdnostavne

nabave

6120t8
Materijal i sirovine (flaks,
lanci, matice i sl.) 98. l16 32222 2.000,00

postupak
jednostavne

nabave



112018
Elel<tridna energija-
mreZarina

33,114,
I t513 32231 I 10.000

postupal<
jednostavne

nabave

HEP d.o.o. ,

Crodux plin
d.o.o.

812018 Plin
3411,
3412 32233 46.800.00

postupak
jednostavne

nabave
Gradska plinara
Zagreb

912018 Gorivo sluZbenog vozi la 35 32234 3 5.000"00

postupak
jednostavne

nabave

10t2018

Materijal i dijelovi za tek.i
i nv.odrZavan ie objekata
(domovi, zgrade u
vlas.opcine) 99, t2t 32241 72.500.00

postupak
jednostavne

nabave

1t t2018

Materijat i dijelovi za tek.i
inv.odrZavanje postroj en i a
iopreme (kompj.i
sl.oprema) 36 32242 r.000.00

postupak
jednostavne

nabave

1212018

Materijal i dijelovi zatek.i
inv.odrZavanje prij evozn ih

sredstava JI 32243 2.500.00

postupak
jednostavne

nabave

1312018

MaterUal i dijelovi za tek.i
inv.odrZavanje postrojenj a

i opreme (ostali tro5kovi) 38,1r8 32244 2.000.00

postupak
jednostavne

nabave

t4120l8 Sitni inventar i auto gurre 39,251 32251 6.000,00

postupak
jednostavne

nabave

Ukupno rashodi za
materiial i enersiiu 322 306.900,00

t5t20t8
I.Jsluge , telefaxa i

mobilnih r-rredaia 42 32311 17.000,00

postupak
jednostavne

nabave

t6120t8 PoStarina 44 32313 1.000,00

postupak

.jednostavne
nabave

I-l P hrvatske
poSte



1712018

Usluge tek.i inves.
odrZavania objekata
(domovi, zgrade u

vlasniStvu opdine)

l0 l/1,
2t9 32321 32.',l00

postupak
jednostavne

nabave

Odluka o
povjeravanju
dijela
komunalnih
djelatnosti trg.
druStvu
Poduzetnidki

Zakon o
konrunaln irn

t 8/2018

Usluge tek.i inves.

OdrZavarrja-opreme,
komp.jLrteri,
griian ie,vodovod 45 ): -t:l 5.000,00

postupak
jednostavne

nabave

t912018

Usluge tek.i inves.
odrZavanja (sluZbenog

vozila) 46 )z)l) 5.000,00

postupak
jednostavne

nabave

2012018

Usluge tek.i inves.

odrZavanja (ko5n ia groblja,
parkova, odrZavanje
Zivica.ugradnja kamena.

usluga strojem, prijevoz i

sl.)

I 19,

123,
124 32329 255.000,00

postupak
jednostavne

nabave

Odluka o
povjeravanju
dijela
komunalnih
djelatnosti trg.
druStvu
Poduzetnidki
park

Zakon o
komunalnim
sosDodarstvu

2112018

Usluge tek.i inves.

odrZavanja opreme
(izmiena Zarulia)

tt5lt,
tt5t2 32329 130.000,00

postupak
jednostavne

nabave

Ugovor Rotor
d.o.o. Bielovar

Zakon o

komunalnirn
gospodarstvu

2212018 Tisak
4711,
47 t2 32332 6.000.00

postupak

.iednostavne
nabave

2312018

Usluge prornidZbe i
informiranja (objave,

natieiaii, HRT isl.) 48.284 32339 66.000.00

postupak
jednostavne

nabave

4



2412018
Opskrba vodom i vodna
naknada

49tl,
4912,
4913,

144 32341 3. r 00,00

postupak
jednostavne

nabave

WDF. Vodovod
V.Crdevac,
Hrvatske vode

2512018 Izno5enje i odvoz smeia 50 32342 I . 100,00

postupak

.jednostavne
nabave

Komunalac
d.o.o. Bielovar

2612018 Deratizaciia i dezinsekciia 143 32343 22.000.00

postupak

.iednostavne
nabave lJgovor

2712018 Dimniadarske usluge 5l 32344 800"00

postupak
jednostavne
nabave

Ugovor o
koncesii i

Zakon o
komunalnim
gosPodarstvu

2812018 Ostale komunalne usluge

120,
145,
179 32349 27.000.00

postupak
jednostavne

nabave

29120t8 Veterinarske usluge 56 32362 500,00

postupak
jednostavne

nabave

3012018 Autorski honorari
5710,
5711 3237 I 24.500,00

postupak
jednostavne

nabave Ugovor

3v2018 Ugovori o dielu
5812,
291 32372 55.000,00

postupak
jednostavne

nabave Ugovor

3212018
Usluge odvjetnika i

pravnog savietovania 59 32373 3.000,00

postupak
jednostavne

nabave Ugovor

33120t8
Geodetske i katastarske

usluge

6011,
6012 32375 103.000.00

postupak
jednostavne

nabave

3412018 [Jsluge aZuriranla radunala 63lt 32381 22.000.00

postupak
jednostavne

nabave Municipalsoft



3512018 Grafidke itiskarske 6414 3239t 5.000,

postupak
jednostavne

nabave

Ukupno rashodi za
usluse 323 784.700,00

3612018 Poslovna zona 133 42129 r5.000.00

postupak
jednostavne

nabave 0

3712018
lzgradnja ceste V. P i san ica-

Drlianovac 215 42131 3.000.000.00
-iavna
rrabava

38/2018 Vodovod- Ribniadka 12912 4214t 2.000.000.00

javna
nabava Ugovor

3912018
Rekonstrukcija javrre

rasviete u dadavcu 22412 42147 207.000.00

postupak
jednostavne

nabave

4012018
Nabava stalka za bicikle t

stuD za servis
268,
269 42149 7.000,00

postupak
jednostavne

nabave

4ll20l8 lzsradnia Dozornice 278 42149 300.000,00

postupak
jednostavne

nabave

42120t8 LJretlenie di ediee igral iSta 281 42149 r20.000,00

postLrpak
jednostavne

nabave

4312018

Radunala i radunalna
oprema 102 422fi t0.000.00

postupak
jednostavne

nabave

44120t8
Uredska oprema i
namieStai

103,
262 422t0 14.000.00

postupak
jednostavne

nabave

45120t8
Ostala komunikacijska
oDrema t04.261 42229 20.000,00

postupak
jednostavne

nabave



4612018
Oprema za ostale namjene-
signalizaciia 266 42273 292

postupak

.jednostavne
nabave

4712018 Nabava l<anti za snreie 205 42273 100.000.00

postupak
jednostavne

nabave

Projekt ie se

dijelom
sufinancirati
putem
natiedaia

48/20 r8
Projektiranje mrtvadnice u
Ribniadkoi r86 42641 20.000.00

postupak
jednostavne

nabave

49l2ot8
Projektiranje zgrade u

vl.opcine I-l.rnudenika I r87 42641 20.000,00

postupak

"iednostavne
nabave

50/20 r 8

lzrada plana za5tite od
poZara 232 42641 10.000,00

postupak
jednostavne

nabave

s r/2018
I zrada plana gospodarenj a

otpadom 246 42641 20.000,00

postupak

.iednostavne
nabave

5212018 Izrada orociene rizika 283 42641 r0.000.00

postupak
jednostavne

nabave

53/2018

Dodatna ulaganja na

domovima u vlasni5tvu
opiine

r 39,
I 40,
?{s
216,302 45llt 25.000"00

otvoreni
nostuoak

5412018

Dodatrra ulagania na
zgradi opiine ?t3t2 451 il 1.0,50.000.00

.lavna
nabava



ssl20t8
Dodatna ulaganja -izrada
osrada i staza na grobliima t4t 4511 I 60.000

postupak

.iednostavne
nabave

Odluka o
povjeravanju
dijela
komunalnih
djelatnosti trg.
druStvu
Poduzetnidki

s6t20t8
Dodatna ulaganla -iz,rada

autobusnih kuiica t42 451I I 8.000,00

postupak
jednostavne

nabave

Odluka o
pov.ieravanju
dijela
komunalnih
d.jelatnosti trg.
druStvu
Poduzetnidki
nark

Ukupno rashodi za

nabavu nefinancijske
imovine-radovi 1 7.308.000.00

Clanak 2.

Roba i uslu8e procijenjene vrijednosti do 2OO.OOO,OO kuna odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna nabavljat de se sukladno internom aktu.

elanak 3.

Sve postupkejavne nabave, radova, roba i usluga provodi strudno povjerenstvo imenovano od strane Opiinskog nadelnika.

elanak 4.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donolenja, a objavit ie se na sluZbenojstranici Opiine Velika Pisanica.

I

I

nadelnik:

i Pali

0y.
7/'

8


